“CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM.
"Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

“Hà Nội ngày 31 thắng I0 đãm 2022

GIẦY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHÁM
.Số: 6097/202/ÐKSP.

“Cục an toàn thục phẩm xác nhận đã nhận Bán công bổ in phẩm của:
Tổ chức, cả nhận; CÔNG TY TNHHI CÔNG NGHỆ BIOVAGEN VIET NAM
Độ chí Từ hà ICON 4, số 243A Đề La Thành, Phường Lắng Thượng, Quận
Đẳng Dạ Nội
Điện thoi 02436849999 tạc
Email: ifoliotasen com
“CNo sân phữm: Thực nhầm bả vệ sứ khỏe BieGastorlBS; do:
Nhà sản xuấ viên: Lalemand Healh Solutöak le, (FeflsLAB)
Địa chỉ: 650 boạl, Pức Leièwe, aeau 170, Quebke, Ôosbec GIM ST2, Canads
Đông gối Inpeei Lund AB,
Địa th. ÄIdzrnansgalan 2; lun, 23764, Saelen sản xuất phủ hợp
“Tiêu chuẩn của nhà xuất khẩu €hủ sở hữu sản phầm) ver410 ngày 07062022 nh kèm,
Doanh nghiệp phải hoàn toằn chịu trãch nhiệm vể tính phủ hợp cứa sản phẩm đã công bổ .

“Nơi nhận: KT, CỤC TRƯỜNG.
- TS cànhệm "PHỎ CỤC TRƯỜNG “Tư tế.

https://trungtamthuoc.com/